IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 11 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 761 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 275,
DE 11 DE MARÇO DE 2020.

SERGIO FERREIRA, Prefeito Municipal de
Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o parágrafo
único, do artigo 45, da Lei nº 1600/2001, mediante
documentação apresentada pela Secretaria da Educação,
CONCEDE:

Art. 1º - A partir de 19 de novembro de 2019,
EVOLUÇÃO FUNCIONAL pela via acadêmica à
funcionária FILOMENA VERIANA LEME DE
CAMARGO OLIVEIRA, portadora do RG: 98955573,
ocupante do cargo efetivo de Supervisor de Ensino,
admitida em 18 de novembro de 2019, passando da Faixa
3 do Nível I para a Faixa 3 do Nível II, da Tabela I,
Escala de Vencimentos-Classes Suporte Pedagógico,
desta Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões.

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo a
19 de novembro de 2019.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 11 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

SERGIO FERREIRA
Prefeito

Portaria SG – DP 068/2020

CONVOCAÇÕES

	PORTARIA SG Nº 275,
	DE 11 DE MARÇO DE 2020.